
Zarządzenie nr 11/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury zawierania umów z podmiotami zagranicznymi 

przez Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 

2017 r. poz. 2183) oraz § 7 ust. 2 Statutu  Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (uchwała 

nr 1774 Senatu Uniwersytetu medycznego we Wrocławiu z dnia 31.05.2017 r. ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się „Procedurę zawierania umów z podmiotami zagranicznymi przez Uniwersytet 

Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu”, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

UK 

 


